

نیوکواری جزئی از فرهنگ ایران است

استاندار فارس گفت: اساساً نیک اندیشی، نیک کرداری، کار خیر، احسان و نیکو کاری از دیرباز جزئی از فرهنگ مردم ایران بوده و هست. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد علی افشانی در دیدار با مجمع خیرین نخبه پرور استان افزود: کسی نمی تواند اندازه کار خیر و نیک را بیان کند، اکثر کسانی که در مسیر خیر قدم برمی دارند به خواست خداوند به این راه هدایت شده اند. استاندار فارس با تأکید بر این که نام نیک خیرین به ویژه کسانی که بر روی دانایی سرمایه گذاری می کنند، در طول تاریخ ماندگار خواهد شد، افزود: ابزار استقلال کشور دانش است؛ امروز قلم عامل برتری است نه تفنگ؛ کسانی که بر روی دانایی سرمایه گذاری می کنند توانایی آینده این کشور را رقم می زنند. افشانی ادامه داد: در عصر ما دانش، علم و دانایی عامل برتری و لازمه و نیاز استقلال هر کشور است، شما بر روی باهوش ترین و با استعدادترین فرزندان این سرزمین سرمایه گذاری می کنید که سرمایه های آینده کشور محسوب می شوند.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

عضو جامعه هتل داران فارس: بستر سرمایه گذاری در زمینه اماکن اقامتی در فارس فراهم است

موضوع گردشگری و ظرفیت‌های پرشمار شهر پرآوازه شیراز و استان پهناور فارس دیرزمانی بر سر زبان‌ها افتاده است. ظرفیت‌های عظیم گردشگری در بخش‌های سلامت، تاریخی، مذهبی، طبیعی و ... همواره مورد بحث و نظر مردم، متخصصان و مسئولان مربوطه بوده و هست. اینکه بهره‌مندی از این ظرفیت‌های کم‌نظیر که در بخش‌هایی بی‌نظیر است می‌تواند تولید ثروت، کار و رونق اقتصادی در سطح استان و کلان‌شهر شیراز بکند بر هیچ‌کس پوشیده نیست. اما گره کجاست که تاکنون این بهره‌مندی محقق نشده و فارس و شیراز در گریبان مشکلات اقتصادی و شغلی همچنان گرفتار مانده است. وجود حرم مطهر حضرت احمدبن موسی (ع) و شاخصه سومین حرم اهل بیت (ع) در زمینه گردشگری مذهبی این ظرفیت را دارد که بتواند توجه شیعیان جهان را به خود معطوف و زمینه سفر این خیل عظیم مشتاق را به شیراز فراهم کند.

عضو جامعه هتل داران فارس:

بستر سرمایه گذاری در زمینه اماکن اقامتی در فارس فراهم است



عضو جامعه هتل داران فارس گفت: تمام بسترها برای حضور سرمایه گذاران و سرمایه گذاری در زمینه اماکن اقامتی و تفریحی در این استان و شهر فراهم شد است. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** حمید جاویدان در نشست خبری در جمع خبرنگاران در هتل بزرگ شیراز گفت: با توجه به مشوق‌های خوبی که دستگاه‌های مسئول پیش‌بینی کرده‌اند و با عنایت به افزایش تعداد گردشگران، احداث هتل خصوصاً هتل‌های استاندارد ۵ ستاره، دارای توجیه اقتصادی است. مدیرهتل بزرگ شیراز با بیان اینکه مدت اقامت گردشگران خارجی در فارس و شیراز افزایش داشته است، افزود: در دو ماه اول سال جاری ظرفیت هتل بزرگ شیراز به‌عنوان یک هتل ۵ ستاره، تکمیل بوده است و میانگین مدت اقامت گردشگران خارجی در شیراز به ۳ شب رسیده است. جاویدان خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش تعداد گردشگرانی که به ایران و فارس سفر می‌کنند، نیازمند توسعه زیرساخت‌های اقامتی هستیم.

وی با اشاره به اینکه تمام بسترها برای حضور سرمایه‌گذاران و سرمایه‌گذاری در زمینه اماکن اقامتی و تفریحی در این استان و شهر ایجاد شده است، گفت: طی سه سال اخیر شاهد توسعه بسترهای صنعت گردشگری و افزایش حضور گردشگران خارجی از کشورهای مختلف جهان در این استان و شهر هستیم. مدیرهتل بزرگ شیراز با بیان

تحلیل این خبر را بالای همین ستون بخوانید

برگزاری مرحله انفرادی نهمین دوره المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور

رئیس اداره استعدادهای درخشان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: مرحله نخست نهمین دوره المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور، به صورت انفرادی در قالب قطب‌های آزمایشی کشور، برگزار شد. به گزارش ایسنا منطقه فارس، امیر آزاد افزود: این مرحله از نهمین دوره المپیاد دانشجویان بین دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی قطب پنج کشور شامل دانشگاه‌های شیراز، یاسوج، بو شهر، بندرعباس، گراش، لار، فسا و جهرم و واحدهای دانشگاه آزاد آموزش پزشکی، ۵۲ دانشجو در حیطه تفکر علمی در علوم پایه، ۴۵ دانشجو فلسفه پزشکی و ۵۸ دانشجو در حیطه مدیریت در نظام سلامت در قطب پنج، در این رقابت سازنده و پویای دانشجویی، همزمان با سایر

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مواردی از ابتلا به تب کریمه در فارس مشاهده نشده است



سفت شدن بافت گردن، درد چشم، حساسیت چشم نسبت به نور، تهوع، استفراغ، اسهال، شکم درد، گلودرد، نوسانات خلقی شدید و خواب آلودگی از مهم‌ترین نشانه‌های تب خونریزی دهنده کریمه کنگو هستند.

فرامرز یگانه گفت: در برخی بیماران افزایش ضربان قلب، تورم غدد لنفاوی، بزرگ شدن کبد، خونریزی داخلی قابل مشاهده از روی پوست، نارسایی کبد و ریه نیز دیده می‌شود.

مدیر گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز داروهای ضد ویروسی را تنها راه درمان این بیماری عنوان کرد که به صورت خوراکی و وریدی استفاده می‌شوند و یادآور شد: از نظر تأمین دارو در استان فارس مشکلی وجود ندارد.

فرامرز یگانه گفت: با توجه به اینکه بیماری بر روی لاشه دام هیچ‌گونه نشانه‌ای ندارد، دامداران و افرادی که با دام سر و کار دارند، باید به مواردی مانند تمیز کردن روزانه جایگاه نگهداری دام، به سم‌پاشی دام‌ها و جایگاه نگهداری آن‌ها در صورت مشاهده کتک بر روی بدن دام و خودداری از جداسازی و له کردن کتک‌های موجود روی بدن دام، توجه کنند.

گوشه مورد تأکید قرار داد و بیان داشت: بیماری ویروسی تب خونریزی دهنده کریمه کنگو (CCHF) با گزش یک کتک از خانواده Bunyaviridae منتقل می‌شود.

او ادامه داد: اگرچه میزان اصلی آن حیوانات است، اما موارد پراکنده آن در انسان نیز دیده می‌شود. این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد: شهروندان حتماً گوشه و فرآورده‌های خام دامی را از مراکز مجاز تحت نظر دامپزشکی خریداری کنند. او ادامه داد: گوشت باید به مدت ۱۸ تا ۲۴ ساعت در دمای یخچال نگهداری و سپس به مصرف برسد، دل و جگر (آلابش خوراکی) باید به مدت ۴۸ ساعت در دمای یخچال نگهداری و سپس به مصرف برسد و وجود می‌آید و بیشتر قربانیان کارگران کشتارگاه‌ها، دامپزشکان و کشاورزان هستند؛ دوره نهفته بیماری بسته به عمق نیش کتک متفاوت است و در صورت گزش عمیق، دوره نهفته بین یک تا سه روز و حداکثر ۹ روز است.

او با بیان اینکه اگر بیماری بر اثر تماس با خون یا بافت آلوده باشد، دوره نهفته پنج تا ۶ روز و حداکثر ۱۳ روز به طول می‌انجامد، اضافه کرد: تب، درد عضلانی، گردن درد، تب کریمه از دام آلوده به انسان معمولاً از طریق دام‌های قاچاق صورت می‌گیرد گفت: افرادی که با دام سروکار دارند باید در این زمینه بیشتر دقت و مراقبت کنند. حسین فرامرز یگانه مدیر گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز استفاده از دستکش را برای قطعه‌قطعه کردن

۱۵ هزار برنامه به مناسبت رحلت امام (ره) در فارس اجرا می‌شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس گفت: ۱۵ هزار ویژه برنامه به مناسبت رحلت امام (ره) در فارس اجرا می‌شود. **سرویس خبری / مریم زارع خفزی:** حجت الاسلام رضایی در نشست خبری اعلام برنامه‌های سالروز رحلت امام (ره)، گفت: اسامی با توجه به اینکه ایام سالروز ارتحال امام خمینی (ره) متقارن با ماه مبارک رمضان است، اعزام کاروان زائران به مرقد مطهر ایشان را نداریم و برنامه‌های خود را در مساجد، حسینیه‌ها و بقاع متبرکه دنبال می‌کنیم. وی ادامه داد: اعزام ۱۴۰۰ مبلغ دینی جهت اجرای برنامه‌های گرامیداشت سالروز ارتحال امام (ره) به مساجد و حسینیه‌های فارس، برگزاری ۱۵ هزار ویژه برنامه سالگرد ارتحال امام (ره) در استان فارس مدنظر است که ۴۰ درصد از این برنامه‌ها یعنی ۶ هزار برنامه آن به برنامه قرآنی از قبیل محافل انس با قرآن، شبی با

تشریح برنامه‌های ارتش استان فارس در ماه مبارک رمضان

جماعت و سخنرانی بین‌الصلواتین، برگزاری مراسم افطار و پذیرایی ارتش در فارس به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان با ذکر این مطالب مهم‌ترین برنامه‌های یگان‌های ارتش در منطقه فارس در طول این ماه مبارک را بر شمرده. به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس حجت الاسلام عزیز رضایی اظهار داشت: برگزاری مراسم غبارروبی و عطر افشانی کلیه مساجد و نمازخانه‌ها در دهه پایانی ماه شعبان، برگزاری نمازهای



رضایی در ادامه افزود: برگزاری کلاس‌های قرآن با حضور کلیه

کارکنان پایور و وظیفه و دوره‌های آموزشی در ساعات اولیه خدمت و کلاس‌های قرآن ویژه خانواده‌های کارکنان در مجتمع‌های فرهنگی و همچنین مسابقات قرآن و محافل انس با کلام وحی از دیگر برنامه‌هایی است که با شکوه هر چه تمام‌تر در ماه مبارک رمضان اجرا خواهند شد. وی در پایان اظهار امیدواری کرد که هم‌سایه ما بتوانیم از خیرات و برکت این ماه عزیز بهره‌مند شویم.

در شهر صدا؛

کلنگ شعبه دوم موسسه نرجس شیراز (کلبه مهر) به زمین زده شد

رئیس بهزیستی شیراز، امام جمعه و اعضای شورای شهر صدرا، جمعی از خیرین، مهدی ققیه بازیگر سینما و تلویزیون و هیئت امنای موسسه نرجس شیراز برگزار شد. دوم موسسه نرجس شیراز به زمین زده می‌شود، گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع را منشأ خیر و برکت برای کودکان معلول و بی‌سرپرست سرای نرجس دانست، وی با ابراز خرسندی از اینکه با حضور نیک اندیشان و مسئولین کلنگ شعبه دوم موسسه نرجس شیراز به زمین زده می‌شود، گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع

از هر دری کلامی

تعداد افراد دستگیر شده به ۱۶ تن رسید؛ بازداشت جوان ۲۳ ساله به اتهام ارتباط با انفجار منچستر



پلیس انگلیس در ادامه تحقیقات درباره انفجار منچستر یک جوان ۲۳ ساله را نیز به اتهام ارتباط با این حادثه دستگیر کرد. به گزارش جام جم آنلاین، پلیس انگلیس در ادامه تحقیقات درباره انفجار منچستر یک جوان ۲۳ ساله نیز به اتهام ارتباط با این حادثه دستگیر کرد. پلیس انگلیس در حال حاضر تعداد افراد دستگیر شده در این پرونده به ۱۶ تن رسیده است. پلیس انگلیس این جوان ۲۳ ساله را در شهر «ساکس» دستگیر کرده است. پلیس انگلیس اعلام کرده است که تاکنون ۱۶ تن در ارتباط با انفجار منچستر دستگیر شده که ۲ نفر از این افراد آزاد و ۱۴ نفر دیگر همچنان در بازداشت هستند. پلیس انگلیس یک جوان ۱۹

ساله را در ارتباط با همین پرونده دستگیر کرده است. پیش از این نیز پلیس انگلیس عملیاتی را در منطقه «چیتهام هیل» انجام داده و دو مظنون که سن آنها ۲۰ و ۲۲ سال بوده را بازداشت کرده است. پلیس انفجار خونین منچستر که ۲۲ کشته و ۶۰ زخمی به جای گذاشت، پلیس انگلیس در تلاش دستگیری مظنونان بیشتری در این ارتباط است. عامل این بمب‌گذاری انتحاری سلمان عبیدی نام داشت؛ جوانی ۲۲ ساله و لیبایی‌تبار که متولد و بزرگ‌شده شهر منچستر بوده است. بر اثر انفجار در سالتن کنسرت آرنه در منچستر ۲۲ کشته و ۶۰ تن دیگر زخمی شدند که گروه تروریستی داعش مسئولیت این انفجار را بر عهده گرفت.

نور قرمز اسرار آمیز در کاخ سفید



حادثه را ثبت کرده و به صورت آنلاین منتشر کردند. براساس گزارش‌ها تاکنون سرویس اطلاعاتی آمریکا و یا کاخ سفید واکنشی در این باره نشان نداده‌اند و تنها کاربران فضای مجازی نظرات و تفسیرهای خود را با لحنی کنایه آمیز به اشتراک گذاشته‌اند. بیشتر مخاطبان این رویداد را به ارتباط میان ترامپ و روسیه پیوند زده و عده ای دیگر آن را دست خیرگراری رویترز در ادامه افزود: دوربین‌های «لایو استریم» این ترامپ قرار داده‌اند.

سود هنگفت رژیم صهیونیستی از قرارداد تسلیحاتی عربستان-آمریکا

یک روزنامه‌ی صهیونیستی فاش کرد که بخش کلانی از قرارداد تسلیحاتی امضا شده میان آمریکا و عربستان، سهم شرکت‌های رژیم «اسرائیل» خواهد شد. به گزارش جام جم آنلاین، روزنامه اقتصادی «مارکر» در گزارش شب گذشته خود نوشت: بسیاری از شرکت‌های اسلحه‌سازی «اسرائیل» با شرکت‌های آمریکایی که به عربستان سلاح و سامانه‌های نظامی خواهند فروخت، قرارداد دارند. بر اساس قرارداد امضا شده میان عربستان و آمریکا، این قرارداد، در مرحله اول، بالغ بر ۱۱۰ میلیارد خواهد بود و ۱۰ سال آینده، این مبلغ به ۳۵۰ میلیارد دلار افزایش می‌یابد. به نوشته مارکر، قراردادهای امضا شده میان آمریکا و عربستان، جشی در قرارداد تسلیحاتی عربستان و آمریکا داشت، توجیهی ویژه دارند.